
Repubblica Italiana – Regione SicilianaM.I.U.R. - Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della RicercaDIREZIONE DIDATTICA STATALEVia G. Abbate, 16 – 94018 Troina (EN) - Tel. 0935/653671 - Fax.0935/657657

COMUNICAZIONE N. 19
A tutti gli interessati

Sito Web
Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula
contratti a tempo determinato a.s. 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLSTICO

VISTO il D.M.131/2007 recante il “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale
docente educativo e ATA”;
CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’istituto, di dover
provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale
che si è reso disponibile;
VISTA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le domande
pervenute;

DISPONE
Le istanze MAD saranno accettate solo se pervenute tramite mail: enee091002@istruzione.it –
enee091022@pec.istruzione.it nel periodo che intercorre dal 01/09/2023 al 15/10/2023.
Le istanze pervenute, successivamente alla data indicata, non saranno prese in considerazione.
Non saranno prese in considerazione domande pervenute in altra forma se non quella specificata.
Prima di procedere alla stipula di eventuali contratti, la Scuola si riserva di verificare i titoli
dichiarati.

IL DIRIGENTE SCOLATICO
Maria Angela SANTANGELO

Firmato digitalmente

DIREZIONE DIDATTICA TROINA - C.F. 81001750868 C.M. ENEE091002 - A8QWK2F - DIBORGO

Prot. 0003269/U del 27/09/2023 13:05

http://enee091002@istruzione.it
http://enee091022@pec.istruzione.it

		2023-09-27T13:04:41+0200
	MARIA ANGELA SANTANGELO




